
 
 
 

Uchwała Nr  X/104/2003 
Rady powiatu Drawskiego 

z dnia 24  października  2003 r. 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Organizacyjnej 
 

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Panią Zofię Uryn ze składu Komisji Organizacyjnej  Rady 
Powiatu Drawskiego na skutek złożenia rezygnacji.. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 

       mgr inż.  Andrzej Wiśniewski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Uchwała Nr  X/105/2003 
Rady powiatu Drawskiego 

z dnia 24 października 2003 r. 
 

w sprawie powołania na członka Komisji Rewizyjnej 
 

Na podstawie art. 16 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Panią Grażynę Dudkę na członka Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Drawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 

      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr X/106/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 24 października 2003 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę nr IX/103/2003 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 5 września 2003r. w sprawie założenia Gimnazjum  

z siedzibą w Mielenku Drawskim 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, i ust. 5b, art. 58 ust. 1, 2 i 6, art. 62 ust.1 
ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67 poz.329, Nr 
106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr 117, poz. 
759, Nr 162, poz. 1126, Nr 117 poz. 759, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz 
.239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1320, Nr 120, poz. 1268, z 
2001r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 141, 
poz. 1185, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1683, z 2003r. Nr 6, poz. 65, Nr 137, 
poz. 1304, Nr 128, poz. 1176), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr IX/103/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 5 września 

2003r. w sprawie założenia Gimnazjum z siedzibą w Mielenku Drawskim 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Zakłada się z dniem 5 września 2003r. 
Gimnazjum w Mielenku Drawskim, które działać będzie pod nazwą: 
„Zespół Szkół Zawodowych im. B. Kieniewicza w Drawsku Pomorskim 
– Gimnazjum w Mielenku Drawskim”, na podbudowie szkoły 
podstawowej, o strukturze klas I-III.” 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                           Przewodniczący Rady  
 
                      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr X/107/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 października 2003 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań 
z rehabilitacji zawodowej i społecznej 

 
 Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                             
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. Nr 123, poz. 776 i Nr 160 poz. 1082; z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, 
poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162, poz. 1118 i 1126; z 1999 r. 
Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280; z 2000 r. 
Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249; z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, 
Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444, Nr 154, poz. 1792 i 1800; z 2002 r. Nr 169, 
poz. 1387, Nr 200, poz. 1679 i poz. 1683, Nr 241, poz. 2074; z 2003 r. Nr 7,               
poz. 79 i Nr 88, poz. 808), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1   
 

 W Uchwale Nr VIII/93/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 czerwca 
2003 r. w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej przeznacza się 
następujące środki finansowe: 

I. Rehabilitacja zawodowa: 
1. zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku                                     

z przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy, 
stosownie do potrzeb wynikających z niepełnosprawności osób na 
nich zatrudnionych oraz z rozpoznaniem przez służby medycyny 
tych potrzeb – 54.459,00 zł. 

2. zobowiązania dotyczące organizacji nowych stanowisk pracy dla 
osób niepełnosprawnych- 26.250,00 zł. 

3. zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń osób 
niepełnosprawnych i składek na ubezpieczenia społeczne- 
107.374,00 zł. 

4. szkolenia osób niepełnosprawnych- 30.000,00 zł. 
5. pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej- 

130.000,00 zł. 
 

Ogółem otrzymana kwota- 348.083,00 zł. 
 

II. Rehabilitacja społeczna: 
1. Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych: 

a) osoby dorosłe- 72.600,00 zł. 



b) dzieci i młodzież- 18.217,00 zł. 
 

2. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze: 

a) osoby dorosłe- 23.550,70 zł. 
b) dzieci i młodzież- 16.000,00 zł. 

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych                                           
w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych: 

a) osoby dorosłe- 632,30 zł. 
b) dzieci i młodzież- 25.000,00 zł. 

 
Ogółem otrzymana kwota- 156.000,00 zł.” 
 
 
                                           § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, 

Kierownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom., Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 
 
                                                          § 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia. 

 
 
 

                                              Przewodniczący Rady 
 

                                                                   mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr X/108/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 października 2003 r. 
 

zmieniająca uchwałę dotyczącą ustalenia strefy ciszy na jeziorach gminy 
Czaplinek 

 
 
 Na podstawie art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 zmiana: Dz. U. Nr 115, poz. 1229 z 
2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 233 poz. 1957 z 2003 r. Nr 46 poz. 
392, Nr 80 poz. 717 i 721) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr VII/86/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30.05.2003 r. 
dotyczącej ustalenia strefy ciszy na jeziorach gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopom. z dnia 18 lipca 2003 r. Nr 58 poz. 1036) zmienia się treść § 2, 
który otrzymuje brzmienie: 
   
 
 „ § 2. Zakaz określony w § 1  nie dotyczy jednostek pływających organów 
Policji, Straży Pożarnej, Lasów Państwowych, jednostek wykonujących zadania             
z zakresu ochrony przyrody i ratownictwa wodnego, podmiotów uprawnionych do 
prowadzenia gospodarki rybackiej w zakresie niezbędnym do wykonywania 
czynności związanych z ochroną, utrzymywaniem bezpieczeństwa i porządku 
publicznego oraz wykonywaniem zadań gospodarczych, a także statków żeglugi 
śródlądowej wykonujących przewozy pasażerskie i posiadających świadectwo 
zdolności żeglugowej”. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                        
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
           mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr X/109/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 października 2003 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na finansowanie wydatków 

nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach Powiatu 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                        

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2, art. 49 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 nr 15 poz. 148, zmiana Dz.U. Nr 

45 poz. 391) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Zaciąga się kredyt bankowy w rachunku bieżącym w prowadzącym obsługę 

budżetu Powiatu  Oddziale Powszechnej Kasy Oszczędności BP SA w Drawsku 

Pomorskim w kwocie 800.000 PLN (osiemset tysięcy). 

Kredyt zaciąga się na pokrycie planowanego na dzień 31 grudnia 2003 deficytu 

budżetowego oraz na pokrycie wydatków nieznajdujących pokrycia dochodami 

Powiatu. 

2.Spłata kredytu nastąpi w terminie do dnia 25 grudnia 2004 roku ze środków 

stanowiących dochód Powiatu. 

 



§ 2 

 

Do zawarcia umowy kredytowej upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego, 

który wskaże dwóch członków upoważnionych do podpisania umowy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady 
 

     mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr X/110/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 października 2003 r. 
 
 

w sprawie zmiany warunków spłaty kredytu średnioterminowego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592, z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2, art.49 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 Nr 15 poz. 148, zmiana Dz.U. 

Nr 45 poz.391) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Podjąć działania w sprawie zmiany warunków spłaty przez Powiat Drawski 

kredytu średnioterminowego zaciągniętego II Oddziale Kredyt Banku w 

Szczecinie na podstawie umowy kredytowej Nr 2SZ/I/93/2000 zawartej w dniu 29 

listopada 2000 r. obowiązujący harmonogram spłaty zadłużenia obejmuje okres do 

dnia 25 grudnia 2005r. Należy ubiegać się o wydłużenie okresu spłaty o 1 rok, to 

jest do dnia 25 grudnia 2006 r. 

§ 2 

Do podjęcia działań określonych uchwałą upoważnia się Zarząd Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



      
 
 
 

     Przewodniczący Rady  
 
                                                                               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 

 
Uchwała Nr X/ 111/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 24 października 2003 r. 

 
 

w sprawie zmian planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2003r. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                         

o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1592,                               

z późniejszymi zmianami), art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku                      

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148, zmiana Dz.U. Nr 45 

poz. 391) oraz art. 407 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo 

Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2001 Nr 62 poz. 627, z późniejszymi zmianami)  

Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003 stanowiącym załącznik Nr 9 do 

uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/36/2003 z dnia 21 lutego 2003                 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 wprowadza się 

zmiany zgodnie z tabelą: 

Wydatki: 
 

Wydatki w zł. Lp. § Określenie 
+zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 



1. 
2. 
 

3. 
4. 
 
 

5. 

4810 
2450 

 
4210 
4300 

 
 

6260 

Rezerwa 
Dotacja z fund.cel. dla jedn. nie zalicz. do 
sekt. fin.publ. (SOW Trzciniec) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
(oprac. progr.ochrony środowiska i  
gospodarki odpadami) 
Dotacje z fund celowych dla jedn. 

 
 

7.000 
 

 
 

35.000 
 5.000 

 

44.000 
 
 

3.000 

  Razem 47.000 47.000 

 
 
 

 § 2 
 

Wprowadzone przesunięcie środków nie wpływa na sumę wydatków 

funduszu ogółem, powoduje jedynie zmniejszenie planowanej pozostałości 

środków na koniec roku (określonej jako rezerwa). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady 
 

     mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr X/112/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 października 2003 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2003 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.               
z 2003r. Nr 15 poz. 148, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

Dochody w zł 
 Lp. Dział Rozdział § Treść 

+zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 

Różne rozliczenia 7.200  1. 758  
75801 

 
 
292 

Część oświatowa subwencji ogólnej 
Subw. ogólna z budżetu państwa 

7.200 
7.200 

 

Oświata i wychowanie 61.626  2. 
3.  
 
 
4. 
 
 
 
5. 

801  
80110 
 
 
 
80120 
 
 
 
80140 

 
 
231 
 
 
 
231 
 
 
 
 
084 
 

Gimnazja 
Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zad. bież. na podst. poroz. 
 
Licea Ogólnokształcące 
Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zad. bież. na podst. poroz 
 
Centra Kształcenia Praktycznego 
(ZSP Czaplinek) 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

42.626 
 

42.626 
 

10.000 
 

10.000 
 

9.000 
 

9.000 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 21.200  854  
85417 

 
 
083 
083 

Szkolne schroniska młodzież. 
Wpływy z usług (ZSP Złocieniec) 
Wpływy z usług (ZSP Nr 2 D-sko)  

21.200 
 8.200 
13.000 

 
6. 

   

RAZEM 90.026 

 



 
 
Wydatki: 

Dochody w zł 
 Lp. Dział Rozdział § Treść 

+zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 

Oświata i wychowanie 103.641 78.154 801  
80195 

 
 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 23.000 
23.000 

Szkoły Podst. Specjalne SOSW 
Bobrowo 

 
30.041 

 
20.554 

 
80102 
 
 
 
 

 
 
4010 
4110 
4120 
4270 
4300 
4410 
4420 

Wynagr. osob. pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służb. krajowe 
Podróże służb. zagraniczne 

25.000 
 4.000 
    946 

 
 
 

   95 

 
 
 
10.000 
10.000 
      554 

Gimnazja (ZSZ CKP Drawsko P.) 34.600   
4010 
4110 
4120 

Wynagrodz. osob. płac 
Składki naubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

28.700 
 5.200 
    700 

 

Szkoły Zawodowe (ZSZ CKP 
Drawsko Pom.) 

 34.600  
 
4010 
4110 
4120 

Wynagrodz. osob. pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

 28.700 
   5.200 
      700 

Licea Ogólnokszt. (ZSP 
Czaplinek) 

30.000   
 
4270 
 

Zakup usług remontowych 30.000  

 
 

Centra Kształąc. Prakt. (ZSP 
Czaplinek) 

9.000  

1. 
 
 

 

80110 
 
 
 
 
80130 
 
 
 
80120 
 
 
 
 
80140 

4210 
4260 

Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 

7.000 
2.000 

 

Opieka Społeczna 10.106  2.. 853  
85302 

 
 
 
4270 

Domy Pomocy Społ (DPS 
Darskowo) 
Zakup usług remontowych 

 
10.106 
10.106 

 

 Edukacyjna Opieka Wychowawcz 86.881 32.448 3. 854  
85403  

 
Specj. ośr. szkolno-wychow. 
(SOSW Bobrowo) 

 
22.961 

 
32.448 



   3020 
4010 
4110 
4120 
4210 
4270 
4410 
4420 

Nagr. i wyd. nie zal. do wynagrodz. 
Wynagr. osob. prac. 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mater. i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 

 
 
 
 

12.000 
10.000 

 
      961 

  2.000 
25.000 
  4.000 
     948 
 
 
      500 

 
Pomoc mater. dla uczniów      42.720    85415 

 
 
3240 Stypendia oraz inne formy pomocy: 

- ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
- ZSZ CKP Drawsko Pom. 
- ZSP Kalisz Pom. 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP Złocieniec 

     42.720 
   3.657,93 
 10.972,49 
   7.022,40 
13.020,69 

      8.046,49 

 

Szkolne Schroniska Młodzieżowe 21.200    85417  
 
4210 
4260 
4300 
 
 
4110 
4210 
4260 
4300 

-ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
 
-ZSP Złocieniec 
Składki na ubezp. społeczne 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

13.000 
1.000 
10.000 
2.000 

 
8.200 
    118 
  1.000 
   5.082 
    2.000 

 

    

RAZEM 200.628 110.602 

 
§ 2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2003 zamyka się kwotami: 
 - po stronie dochodów - 28.575.029,15 
 - po stronie wydatków - 29.070.997,15 
 - planowany deficyt budżet. -       495.968,00 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący Rady 
 
                                                                             mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr X/113/2003 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 24 października 2003 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 

 
 

Na podstawie art. 39 ust 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz.408 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Zatwierdzić Statut Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  

w Drawsku Pomorskim uchwalony uchwałą Nr RS II/9/2003 Rady Społecznej 
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
z dnia 15 października 2003 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Nr XI/98/99 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 10 

września 1999 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim z późniejszymi zmianami. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



 
 


